
ZARZĄDZENIE NR 477.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych 
ubojowi w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych na terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421) i § 
2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawcę do przeprowadzania szacowań następujące osoby: 

1) Jana Słockiego, 

2) Jana Sysak. 

§ 2. Zadaniem rzeczoznawcy, po uprzednim wyznaczeniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 
jest przeprowadzenie oszacowania wartości rynkowej zwierząt oraz wartości rynkowej produktów 
pochodzenia zwierzęcego zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 9C08B173-D433-4141-A81F-EB1B840453F5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


